Фирменный бланк заявителя

Председателю Правления Ассоциации Агропромышленный кластер «ВЯТКА АГРОФУД»
Р.Ф. Курбанову
Заявление

о вступлении в члены Ассоциации

.
В соответствии с главой III ст. 14 Федерального закона «О некоммерческих организациях», ст.3 Устава Ассоциации    Агропромышленный кластер «ВЯТКА АГРОФУД» прошу принять

____________________________________________________________________
(Наименование организации либо ФИО индивидуального предпринимателя)
в члены Ассоциации Агропромышленный кластер «ВЯТКА  АГРОФУД».
С Уставом Ассоциации Агропромышленный кластер «ВЯТКА АГРОФУД» ознакомлен.
Требования, указанные в Уставе и иных внутренних документах Ассоциации Агропромышленный кластер «ВЯТКА АГРОФУД», условия вступления в Ассоциацию признаю и обязуюсь выполнять.

Достоверность сведений,  изложенных в настоящем заявлении и информационной справке,  подтверждаю.
Руководитель организации     _____________                          ___________________

М.П.                                                (подпись)                                         (расшифровка подписи)